
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2025. gada 30. janvārī Nr. 2025/2  

 

Sēde sasaukta plkst.9.00, Sapulču telpā, Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē un Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā 

Sēde ir atklāta. 

Sēde uzsākta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.  

Sēdes vadītājs:  Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

sadarbības jautājumos Dainis Vingris  

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (14) Gatis Gūtmanis (Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā), Dāvis Kalniņš (Microsoft 

TEAMS videokonferences režīmā), Guntis Libeks 

(Microsoft TEAMS videokonferences režīmā), Aigars 

Lukss (Microsoft TEAMS videokonferences režīmā), 

Jurijs Maškovs (Microsoft TEAMS videokonferences 

režīmā), Aivars Miezītis (Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā), Anita Ostrovska 

(Microsoft TEAMS videokonferences režīmā), Zane 

Romanova (Microsoft TEAMS videokonferences 

režīmā), Uģis Rubenis (Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā), Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne (Microsoft TEAMS videokonferences 

režīmā), Einārs Zēbergs (Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā), Andris Zālītis 

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (5) Jānis Sarmis Bajinskis (darba apstākļu dēļ), Uldis 

Dzērve (darba apstākļu dēļ), Ingūna Grandāne (darba 

apstākļu dēļ),  Leons Līdums (atrodas atvaļinājumā), 

Elita Kaņepēja (darba apstākļu dēļ) 

Uzaicinātās personas un ziņotāji:   Juridiskās nodaļas juriste Ilze Stupāne (Microsoft 

TEAMS videokonferences režīmā); 

  Jaunjelgavas vidusskolas direktore Lauma Mīlīga 

(Microsoft TEAMS videokonferences režīmā), 

  Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Gvido Liepiņš, 

  datorsistēmu administrators Andris Bartkevičs. 



2 
 

Sēdes vadītājs Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos Dainis 

Vingris iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos Dainis Vingris aicina 

apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS, 

Dāvis KALNIŅŠ,  Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Einārs 

ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  “PAR”, “PRET- nav, “ATTURAS”- nav, 

Aizkraukles novada dome, NOLEMJ: apstiprināt 2025. gada 30. janvāra ārkārtas sēdes DARBA 

KĀRTĪBU:  

1. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra lēmumā Nr.2025/19 “Par 

Erasmus + programmā Jaunjelgavas vidusskolas iesniegtā projekta “Pavediens” 

apstiprināšanu” 

 

1.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra lēmumā Nr.2025/19  

“Par Erasmus + programmā 

 Jaunjelgavas vidusskolas iesniegtā projekta “Pavediens” apstiprināšanu” 

Ziņo Ilze Stupāne: Aizkraukles novada dome 2025.gada 23.janvārī pieņēma lēmumu 

Nr.2025/19 “Par Erasmus+ programmā Jaunjelgavas vidusskolas 

iesniegtā projekta “Pavediens” apstiprināšanu”. Lēmums pieņemts, 

izskatot Jaunjelgavas vidusskolas 2025.gada 3.janvāra iesniegumu 

(iesniegums reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 04.01.2025. ar 

Nr.A/5.10/25/46), ar kuru Iestāde informē, ka 2024.gada 8.oktobrī 

startējusi projektu konkursā Erasmus+ un Eiropas Solidaritātes korpuss 

vienotajā tiešsaistes platformā, iesniedzot elektronisko pieteikumu Nr. 

2024-3-LV02-ESC30-SOL-000273705 dotācijas saņemšanai projekta 

“Pavediens” īstenošanai, 2024.gada 27.decembrī saņēmusi Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras lēmumu Nr.2.2-1/259 “Par projekta 

“Pavediens” pieteikuma Nr. 2024-3-LV02-ESC30-SOL-000273705 

apstiprināšanu”, tāpēc lūdz apstiprināt dalību VIAA (Valsts izglītības 

attīstības aģentūras) apstiprinātajā Erasmus+ projektā “Pavediens”, 

pieteikuma Nr. 2024-3-LV02-ESC30- SOL-000273705. Iestāde kā 

projekta iesniedzējs, nosūtot lēmumu Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūrai, dotācijas līguma slēgšanai par projekta īstenošanu saņēmusi 

iebildumus par lēmumā esošām saturiskām neatbilstībām, kuras 

nepieciešams novērst. Tiek norādīts, ka programmas nosaukums, kurā 

iesniegts projekts ir “Eiropas Solidaritātes korpuss”. Savukārt aģentūra, 

kas apstiprinājusi projektu, ir Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūra. Minētās neatbilstības ir pamatotas, tās ir jānovērš.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

izdarīt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025.gada 23.janvāra 

lēmumā Nr.2025/19 “Par Erasmus+ programmā Jaunjelgavas vidusskolas 

iesniegtā projekta “Pavediens” apstiprināšanu” šādus grozījumus:  

 

1.1. izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: “Par “Eiropas 

Solidaritātes korpuss” programmā Jaunjelgavas vidusskolas iesniegtā 

projekta “Pavediens” apstiprināšanu”.  



3 
 

1.2. svītrot lēmuma aprakstošās daļas tekstu: “Ministru kabineta 

2012.gada 18.decembra noteikumi Nr.934 “Valsts izglītības attīstības 

aģentūras nolikums” (turpmāk – aģentūra) 3.punkts nosaka, ka aģentūras 

funkcija ir nodrošināt Erasmus+ programmas īstenošanu Latvijā 

vispārējās (skolu) izglītības, profesionālās izglītības, augstākās izglītības 

un pieaugušo izglītības jomās, 5.punkts nosaka, ka nodrošinot šo 

noteikumu 3. minēto funkciju un uzdevumu izpildi, aģentūra sadarbojas 

ar valsts pārvaldes iestādēm, Eiropas Savienības institūciju 

struktūrvienībām un amatpersonām, kā arī ar juridiskām un fiziskām 

personām.” 

 1.3. izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: “1. Apstiprināt 

Jaunjelgavas vidusskolas dalību Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras apstiprinātajā Eiropas Solidaritātes korpusa projektā 

“Pavediens”, pieteikumu Nr. 2024-3-LV02-ESC30- SOL-000273705, 

piešķirtās projekta dotācijas 6930.00 euro (seši tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit euro, 00 centu) apmērā.”  

1.4. izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: “2. Iekļaut 2025.gada 

Jaunjelgavas vidusskolas tāmē no lēmuma 1.punkta kopējās dotācijas 

20% priekšfinansējumu - 1386.00 euro (viens tūkstotis trīs simti 

astoņdesmit seši euro, 00 centi) apmērā un Aizkraukles novada 

pašvaldības priekšfinansējumu 20% apmērā ieskaitīt Valsts kases 

LV31TREL980201502900B ar pievienoto nosaukumu Eiropas 

Solidaritātes korpusa projekts Nr. 2024-3-LV02-ESC30- SOL-

000273705 “Pavediens””. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/73 "Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2025.gada 23.janvāra lēmumā Nr.2025/19 “Par Erasmus + 

programmā Jaunjelgavas vidusskolas iesniegtā projekta 

“Pavediens” apstiprināšanu”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Sēdi slēdz plkst. 09:07 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos………………   Dainis Vingris  ……………….. 

 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga    …………………. 

. 

 

 

 

 


